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件名

図面名

縮尺

日付

図面番号

① 電源

ブレーカー容量

排気ダクト

機種

乾燥容量

ドラム寸法

ドラム容量

外形寸法

②

③ ガス接続口径

ガス消費量（連続燃焼時）

風量 50Hz/60Hz

ガス仕様

φ762×660㎜

300㍑×2

W800×D1090×H1940mm

260kg

11.4m3/min×2

15A漏電ブレーカー×2

φ200mm楕円形×1

15Ａ（Rc1/2）×1

800 800

7
2
1

1090

1
9
4
0

1090

※3相対応可

②排気ダクト

③ガス接続

①電源接続

110

1
,
5
8
5

16㎏2段式

STT30（ガス式）

STT30　ガス式乾燥機　外観仕様図

1/30

単相200V 50/60Hz

ﾌﾟﾛﾊﾟﾝｶﾞｽ・都市ｶﾞｽ13A

機器背面ﾒﾝﾃﾅﾝｽｽﾍﾟｰｽ　600㎜～

ファン用モーター　0.4kW×2

ドラム用モーター　0.2kW×2

18.0kW×2

本体重量

モーター定格


